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Tüm MASFED Ailesi’ne sıcak bir merhaba…

Bu ilk yazımda birbirimizi daha iyi tanımak adına izninizle 
kısaca kendimi tanıtarak sözlerime başlayacağım. 1993 
yılında otomotiv sektörüne Hyundai markasında başladıktan 
sonra, 1994 yılı ortalarından itibaren Doğuş Otomotiv’in 
kurucu kadrosunda yer aldım ve VW, Audi, Seat, Scania, 
DOD gibi 14 markanın bağlı olduğu Bayi Yönetimi bölümünü 
kuruluşundan itibaren 2019 yılına kadar satış, satış sonrası, 
bazı değer zincirleri dahil planlama ve realize edilmelerinin 
sağlanması, yapılandırılması görevlerinde bulundum. Daha 
sonrasında sektörün lider kuruluşlarında icra veya yönetim 
kurulu üyelikleri, danışmanlıklar, Strateji ve Operasyonlar 
Başkanlığı gibi görevlerin yanı sıra bir süredir de Masfed 
CEO olarak üzerime düşeni yerine getirmeye çalışmaktayım. 
Bu uzun süreç,  özetle hem binek hem ticari araç, hem 
ağır vasıta ve hem de kullanılmış araç pazarlarında bilgi 
ve tecrübe sahibi olmamı sağladı. Amacım, elde ettiğim 
bu tecrübeyi MASFED gibi sektörün en önemli çatı 
kuruluşunun değerleriyle birleştirerek sizler gibi güçlü 
üyelerimizle sektörümüze fayda yaratmaktır.

Son zamanlarda sektörel anlamda yasadıklarımız ister 
istemez hepimizin gündemini oluşturuyor ve işlerimizin de 
nasıl yönleneceğine bir anlamda şekil veriyor… İkinci El 
Satış Yönetmeliği ile daha önceki yönetmelikle oluşturulmuş 
bir takım yaklaşımların değiştirilmesi, ÖTV ile ilgili hiçbir 
dayanağı olmayan muhtelif söylemler ve tahminler, döviz 
kurunun ne yönde hareket edeceği ve inecek mi, çıkacak 
mı söylemleri, bir erken seçim olup olmayacağı, olursa 
vergilerin durumunun ne olacağı, kredilerin verilmesinde 
yaşanan gelişmeler vs… Şimdi de 6 ay ve 6000 km şeklinde 

özetleyeceğimiz yeni düzenlemenin üstüne tuz biber ekmesi…

Bütün bu dalgalı denizde yol almaya çalışan ikinci el Motorlu 
Araç Satıcılarımız… Her ne olursa olsun hemen günah keçisi 
ilan edilmeye çalışılan bu sektör, binlerce çalışanıyla ve 
milyonlarca satışa yön vermesiyle ve alnının akıyla ticaretini 
yürütmek için elinden gelen her şeyi yapıyor. Vergisini 
veriyor, istihdam sağlıyor ve MASFED çatısı altında kendini 
her geçen gün geliştirmeye devam ediyor.

Bugün bu platformdan bir yeni yaklaşımı da sizinle 
paylaşmak istiyorum. 

Hiçbir zaman söylenilmesinden yüksünmediğimiz “galerici 
“ kavramını da artık bir sonraki aşamaya taşıyoruz. Artık 
“Galerici” değiliz, değişen dünyaya ayak uydurmuş, 
kaliteli satış alanlarımız, satış sitelerimiz ve dijital web 
çözümlerimiz, eğitimli personelimiz, finans ekranlarımız 
ile yeni kavramımız “Motorlu Araç Satıcısı”dır. Bu tanım 
Federasyonumuzun da ismini tamamlayan ve bize yakışan 
bir tanım olacaktır.

Önümüzdeki dönemde işbirliği yapacağımız 
sponsorlarımızla, çalıştaylarımızla, sosyal yardım ve destek 
projelerimiz ile sosyal sorumluluk projelerimiz ile daha 
fazla isim duyulacak çabalar içinde olacağımızı da sizlere 
müjdelemek istiyorum. Yeter ki birlik ve beraberlik içinde 
olalım. Başkanlarımızın bu yönde MASFED’e ve ortak 
konularımıza bulundukları şehirlerde gösterdikleri destek ve 
sahiplenmeleri için de ayrıca teşekkür ediyorum. 

Saygılar sunuyorum…

OTONOMİ CEO’dan

Vedat Güler
MASFED CEO

“Değişen dünyaya ayak uydurmuş, 
hizmet çıtasını daha da yükseltmiş 

‘Motorlu Araç Satıcıları’ olarak 
hizmet veriyoruz.”


